
08:27,84Schnellste Runde

09:41,05Langsamste Runde

08:51,83Durchschnitt

55Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Oliver Biehl
Husqvarna TE250i

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:27,84 08:27,84

2 12:17:15,14 08:47,30

3 12:25:44,53 08:29,38

4 12:34:22,20 08:37,67

5 12:42:55,56 08:33,36

6 12:51:48,86 08:53,29

7 13:01:17,27 09:28,41

8 13:10:58,32 09:41,05

9 13:19:41,45 08:43,12

10 13:28:37,04 08:55,59

11 13:37:52,27 09:15,23

12 13:46:28,28 08:36,01

13 13:55:13,88 08:45,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



10:11,19Schnellste Runde

16:31,54Langsamste Runde

12:07,30Durchschnitt

100Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Janek Pracht (PRACHT-SHK)
Husqvarna WR 250

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:38,64 11:38,64

2 12:23:19,81 11:41,17

3 12:33:34,16 10:14,34

4 12:44:39,36 11:05,20

5 13:00:34,15 15:54,78

6 13:12:23,36 11:49,21

7 13:23:01,56 10:38,19

8 13:34:30,36 11:28,80

9 13:51:01,90 16:31,54

10 14:01:13,09 10:11,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:37,14Schnellste Runde

08:53,11Langsamste Runde

08:01,63Durchschnitt

16Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Jörg Ebenau (EBI Racing MSC Waldkappel-Breitau)
KTM EXC

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:05,61 08:05,61

2 12:16:58,72 08:53,11

3 12:25:17,21 08:18,49

4 12:33:14,11 07:56,90

5 12:41:18,23 08:04,11

6 12:49:25,53 08:07,30

7 12:57:18,98 07:53,45

8 13:05:29,82 08:10,83

9 13:13:30,69 08:00,87

10 13:21:23,91 07:53,21

11 13:29:21,88 07:57,97

12 13:37:14,09 07:52,20

13 13:45:08,11 07:54,02

14 13:52:45,25 07:37,14

15 14:00:24,55 07:39,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



11:08,95Schnellste Runde

25:04,51Langsamste Runde

14:51,76Durchschnitt

111Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Michael Pracht 
Husqvarna WCR

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:22,49 12:22,49

2 12:24:16,65 11:54,16

3 12:35:25,60 11:08,95

4 12:49:14,28 13:48,68

5 13:14:18,80 25:04,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:11,12Schnellste Runde

14:13,40Langsamste Runde

09:28,90Durchschnitt

72Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Florian Weber  (MMC Schweinfurt )
Ktm EXC 

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:11,12 08:11,12

2 12:17:20,88 09:09,76

3 12:26:32,71 09:11,83

4 12:35:28,22 08:55,50

5 12:44:54,48 09:26,26

6 12:53:39,87 08:45,38

7 13:04:51,09 11:11,22

8 13:13:36,05 08:44,95

9 13:22:06,77 08:30,72

10 13:36:20,17 14:13,40

11 13:45:02,98 08:42,81

12 13:53:46,84 08:43,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:40,77Schnellste Runde

08:15,14Langsamste Runde

08:01,57Durchschnitt

19Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Fabian Protz
KTM EXC

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:40,77 07:40,77

2 12:15:49,65 08:08,88

3 12:23:51,63 08:01,98

4 12:32:01,82 08:10,18

5 12:40:16,96 08:15,14

6 12:48:23,47 08:06,50

7 12:56:21,69 07:58,22

8 13:04:18,22 07:56,52

9 13:12:09,84 07:51,62

10 13:20:07,34 07:57,50

11 13:28:18,57 08:11,23

12 13:36:21,27 08:02,70

13 13:44:24,72 08:03,45

14 13:52:21,99 07:57,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:08,35Schnellste Runde

10:10,54Langsamste Runde

09:33,26Durchschnitt

76Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Tim Stang 
Sherco SEF 

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:25,24 09:25,24

2 12:19:21,58 09:56,34

3 12:28:35,91 09:14,32

4 12:38:13,27 09:37,36

5 12:48:23,81 10:10,54

6 12:57:50,42 09:26,60

7 13:07:05,63 09:15,20

8 13:16:33,55 09:27,92

9 13:26:40,17 10:06,61

10 13:36:20,51 09:40,34

11 13:45:30,86 09:10,35

12 13:54:39,21 09:08,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:12,82Schnellste Runde

10:28,44Langsamste Runde

09:55,32Durchschnitt

81Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Fabian Fick 
Beta 450 RR

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:53,24 09:53,24

2 12:20:21,68 10:28,44

3 12:30:19,72 09:58,04

4 12:40:09,12 09:49,39

5 12:50:24,95 10:15,83

6 13:00:20,74 09:55,79

7 13:10:02,97 09:42,23

8 13:19:50,25 09:47,27

9 13:29:03,07 09:12,82

10 13:39:19,44 10:16,37

11 13:49:24,18 10:04,74

12 13:59:03,86 09:39,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:14,58Schnellste Runde

09:08,71Langsamste Runde

08:35,40Durchschnitt

41Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Henrik Schlarbaum (MSC Waldkappel-Breitau e.V)
GasGas EC 300

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:17,41 08:17,41

2 12:17:58,29 08:40,88

3 12:27:01,63 09:03,34

4 12:35:46,01 08:44,37

5 12:44:16,98 08:30,97

6 12:53:25,69 09:08,71

7 13:02:03,67 08:37,97

8 13:10:41,75 08:38,08

9 13:19:12,10 08:30,34

10 13:27:42,27 08:30,16

11 13:36:09,40 08:27,13

12 13:44:43,32 08:33,92

13 13:52:57,90 08:14,58

14 14:01:15,70 08:17,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:52,67Schnellste Runde

08:52,02Langsamste Runde

08:15,88Durchschnitt

27Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Ronny Hoffrichter 
Yamaha WR250F

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:04,52 08:04,52

2 12:17:35,06 08:30,53

3 12:25:30,83 07:55,77

4 12:33:50,77 08:19,94

5 12:41:43,45 07:52,67

6 12:49:41,46 07:58,01

7 12:57:49,72 08:08,26

8 13:06:01,69 08:11,96

9 13:14:48,08 08:46,38

10 13:22:53,80 08:05,72

11 13:31:11,85 08:18,04

12 13:39:23,75 08:11,90

13 13:48:15,78 08:52,02

14 13:56:42,37 08:26,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:09,97Schnellste Runde

09:05,94Langsamste Runde

08:33,89Durchschnitt

40Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Lars Hoffmann  (Fischbach Fumbling)
Suzuki TS 250X

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:30,68 08:30,68

2 12:18:36,62 09:05,94

3 12:27:21,03 08:44,40

4 12:36:00,51 08:39,48

5 12:44:42,31 08:41,80

6 12:53:07,23 08:24,91

7 13:01:35,53 08:28,30

8 13:10:03,79 08:28,25

9 13:18:27,59 08:23,80

10 13:26:58,70 08:31,11

11 13:35:36,81 08:38,10

12 13:44:10,21 08:33,40

13 13:52:44,49 08:34,28

14 14:00:54,47 08:09,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:12,57Schnellste Runde

10:33,00Langsamste Runde

09:47,87Durchschnitt

79Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Marc Fernau
KTM SXF

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:35,16 09:35,16

2 12:21:08,16 10:33,00

3 12:30:20,74 09:12,57

4 12:39:43,00 09:22,26

5 12:49:37,97 09:54,97

6 12:59:59,55 10:21,57

7 13:10:06,48 10:06,93

8 13:19:31,13 09:24,64

9 13:29:12,14 09:41,00

10 13:39:16,08 10:03,94

11 13:49:07,16 09:51,07

12 13:58:34,45 09:27,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:10,82Schnellste Runde

09:03,69Langsamste Runde

08:36,27Durchschnitt

43Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Paul Dahlke  (MSC Frickenhausen)
Beta RR 350

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:10,82 08:10,82

2 12:17:47,65 08:36,83

3 12:26:51,35 09:03,69

4 12:35:44,40 08:53,04

5 12:44:33,87 08:49,47

6 12:53:12,41 08:38,54

7 13:01:45,88 08:33,47

8 13:10:15,28 08:29,40

9 13:18:51,50 08:36,22

10 13:27:37,16 08:45,66

11 13:36:29,09 08:51,93

12 13:44:53,46 08:24,37

13 13:53:14,47 08:21,00

14 14:01:27,86 08:13,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:30,12Schnellste Runde

12:20,68Langsamste Runde

10:23,09Durchschnitt

91Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Sören Fernau
Husqvarna FC350

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:31,49 10:31,49

2 12:21:40,20 10:08,70

3 12:31:49,25 10:09,05

4 12:41:42,89 09:53,63

5 12:51:13,02 09:30,12

6 13:01:06,33 09:53,31

7 13:10:57,98 09:51,65

8 13:22:43,91 11:45,93

9 13:33:09,74 10:25,83

10 13:42:53,40 09:43,65

11 13:55:14,08 12:20,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:09,96Schnellste Runde

08:39,15Langsamste Runde

08:24,03Durchschnitt

32Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Tom von Boenigk (Werzteam Wartungsstau 3)
GasGas EC300

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:10,46 08:10,46

2 12:17:45,89 08:35,43

3 12:26:09,56 08:23,67

4 12:34:39,44 08:29,87

5 12:43:01,74 08:22,30

6 12:51:38,31 08:36,56

7 13:00:17,46 08:39,15

8 13:08:33,08 08:15,62

9 13:17:01,87 08:28,78

10 13:25:11,83 08:09,96

11 13:33:34,82 08:22,98

12 13:41:53,21 08:18,39

13 13:50:17,16 08:23,95

14 13:58:36,43 08:19,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



10:03,88Schnellste Runde

26:15,72Langsamste Runde

14:13,08Durchschnitt

110Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Jörg Weigand
Beta RR 350 Racing

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:11,71 11:11,71

2 12:23:11,66 10:59,94

3 12:33:15,54 10:03,88

4 12:45:49,71 12:34,16

5 13:12:05,43 26:15,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:15,64Schnellste Runde

10:58,36Langsamste Runde

08:45,65Durchschnitt

53Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Moritz Schmitt (Stopfel Motorsport)
KTM  Exc 

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:01,33 09:01,33

2 12:20:00,22 08:58,88

3 12:28:52,51 08:52,29

4 12:37:20,17 08:27,66

5 12:46:03,85 08:43,68

6 12:54:22,71 08:18,86

7 13:05:21,08 10:58,36

8 13:13:51,22 08:30,14

9 13:22:24,93 08:33,71

10 13:30:48,02 08:23,09

11 13:39:03,66 08:15,64

12 13:47:31,73 08:28,06

13 13:55:53,48 08:21,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:26,76Schnellste Runde

09:43,28Langsamste Runde

08:58,66Durchschnitt

59Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Lars Schlate
Gasgas Ec

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:31,85 08:31,85

2 12:19:38,46 09:06,61

3 12:28:42,72 09:04,25

4 12:37:42,60 08:59,88

5 12:47:07,75 09:25,15

6 12:56:23,27 09:15,51

7 13:05:16,60 08:53,33

8 13:13:53,75 08:37,14

9 13:22:44,97 08:51,21

10 13:32:28,25 09:43,28

11 13:41:32,90 09:04,64

12 13:50:15,86 08:42,96

13 13:58:42,63 08:26,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:44,69Schnellste Runde

10:18,10Langsamste Runde

08:31,32Durchschnitt

37Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Michel Grossert
KTM EXC

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:44,69 07:44,69

2 12:18:19,98 08:35,29

3 12:27:05,54 08:45,56

4 12:37:23,65 10:18,10

5 12:45:56,44 08:32,79

6 12:54:05,95 08:09,50

7 13:02:23,60 08:17,65

8 13:10:50,53 08:26,93

9 13:19:17,44 08:26,90

10 13:27:47,21 08:29,77

11 13:36:24,18 08:36,97

12 13:45:01,07 08:36,89

13 13:53:03,92 08:02,85

14 14:01:18,51 08:14,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:33,54Schnellste Runde

08:12,02Langsamste Runde

07:51,25Durchschnitt

9Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg/Msc Spaichingen)
Rieju Mr 300 pro

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:12,02 08:12,02

2 12:18:15,55 08:03,53

3 12:26:16,41 08:00,86

4 12:34:00,32 07:43,90

5 12:41:53,46 07:53,14

6 12:49:44,55 07:51,09

7 12:57:41,74 07:57,18

8 13:05:28,10 07:46,36

9 13:13:38,03 08:09,93

10 13:21:16,01 07:37,97

11 13:28:58,91 07:42,90

12 13:36:33,66 07:34,75

13 13:44:29,77 07:56,10

14 13:52:15,21 07:45,44

15 13:59:48,76 07:33,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:47,51Schnellste Runde

08:34,98Langsamste Runde

08:09,85Durchschnitt

21Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Markus Modenbach
KTM EXC 300

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:02,13 08:02,13

2 12:18:36,39 08:34,25

3 12:26:45,96 08:09,57

4 12:34:51,15 08:05,19

5 12:42:49,41 07:58,26

6 12:50:57,23 08:07,82

7 12:59:08,79 08:11,55

8 13:06:56,30 07:47,51

9 13:14:45,27 07:48,97

10 13:23:06,26 08:20,99

11 13:31:14,34 08:08,08

12 13:39:29,10 08:14,75

13 13:48:04,08 08:34,98

14 13:56:17,92 08:13,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:36,76Schnellste Runde

09:08,68Langsamste Runde

08:54,00Durchschnitt

57Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Philipp Lunkenheimer
KTM EXC 300

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:53,67 08:53,67

2 12:19:50,93 08:57,26

3 12:28:59,61 09:08,68

4 12:37:53,22 08:53,60

5 12:46:52,00 08:58,78

6 12:55:57,23 09:05,23

7 13:04:47,61 08:50,38

8 13:13:45,19 08:57,57

9 13:22:53,05 09:07,86

10 13:31:36,59 08:43,54

11 13:40:17,61 08:41,01

12 13:49:05,32 08:47,71

13 13:57:42,09 08:36,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:24,54Schnellste Runde

11:55,10Langsamste Runde

10:19,37Durchschnitt

93Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Daniel Steinhauer 
Honda Crf 250

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:06,95 10:06,95

2 12:22:13,29 10:06,33

3 12:31:57,68 09:44,39

4 12:41:54,10 09:56,41

5 12:51:18,64 09:24,54

6 13:01:28,49 10:09,84

7 13:11:12,69 09:44,20

8 13:21:27,92 10:15,22

9 13:33:18,66 11:50,74

10 13:45:13,76 11:55,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:57,61Schnellste Runde

08:23,06Langsamste Runde

08:09,48Durchschnitt

20Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Matze Buhl (MSC Dreckennach)
KTM EXC 

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:13,31 08:13,31

2 12:18:36,37 08:23,06

3 12:26:50,68 08:14,31

4 12:35:09,55 08:18,86

5 12:43:14,18 08:04,63

6 12:51:11,79 07:57,61

7 12:59:26,10 08:14,31

8 13:07:27,34 08:01,23

9 13:15:28,04 08:00,70

10 13:23:43,01 08:14,96

11 13:31:49,08 08:06,07

12 13:39:59,93 08:10,84

13 13:48:10,51 08:10,58

14 13:56:12,80 08:02,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:32,02Schnellste Runde

09:31,23Langsamste Runde

08:54,60Durchschnitt

58Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Marian Imhäuser  
Husqvarna FE 350

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:42,43 08:42,43

2 12:20:13,66 09:31,23

3 12:29:16,45 09:02,78

4 12:38:08,11 08:51,66

5 12:47:33,51 09:25,40

6 12:56:43,20 09:09,69

7 13:05:25,68 08:42,48

8 13:14:14,11 08:48,43

9 13:23:08,82 08:54,70

10 13:31:43,20 08:34,38

11 13:40:31,93 08:48,73

12 13:49:17,78 08:45,84

13 13:57:49,80 08:32,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:18,14Schnellste Runde

08:54,71Langsamste Runde

07:43,03Durchschnitt

7Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Dustin Herrmann (Herrmann Bedachung)
KTM EXC

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:18,14 07:18,14

2 12:18:11,51 07:53,36

3 12:25:45,54 07:34,03

4 12:34:40,25 08:54,71

5 12:42:14,31 07:34,05

6 12:49:45,82 07:31,51

7 12:57:14,44 07:28,62

8 13:05:06,88 07:52,44

9 13:12:54,70 07:47,81

10 13:20:20,85 07:26,15

11 13:27:54,20 07:33,35

12 13:36:03,69 08:09,48

13 13:43:32,07 07:28,38

14 13:51:03,99 07:31,91

15 13:58:45,47 07:41,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:01,93Schnellste Runde

09:47,72Langsamste Runde

08:36,16Durchschnitt

42Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Jonas  Schweitzer
KTM EXC

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:33,11 08:33,11

2 12:20:22,83 08:49,72

3 12:29:12,70 08:49,86

4 12:37:30,02 08:17,32

5 12:46:08,43 08:38,41

6 12:54:16,82 08:08,39

7 13:04:04,54 09:47,72

8 13:13:23,24 09:18,70

9 13:21:30,38 08:07,13

10 13:29:51,07 08:20,69

11 13:38:17,09 08:26,02

12 13:47:13,55 08:56,46

13 13:55:24,36 08:10,80

14 14:03:26,29 08:01,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



12:59,22Schnellste Runde

31:10,98Langsamste Runde

20:25,47Durchschnitt

114Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Sven Sahm
Beta 350 RR4T

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:59,22 12:59,22

2 12:33:05,42 17:06,20

3 13:04:16,41 31:10,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:26,93Schnellste Runde

09:01,22Langsamste Runde

08:40,33Durchschnitt

49Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

oliver berz 
ktm exc

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:53,66 08:53,66

2 12:20:41,97 08:48,31

3 12:29:30,77 08:48,80

4 12:38:12,88 08:42,11

5 12:46:59,14 08:46,26

6 12:55:34,03 08:34,88

7 13:04:00,96 08:26,93

8 13:12:34,52 08:33,55

9 13:21:02,39 08:27,87

10 13:29:42,85 08:40,46

11 13:38:14,03 08:31,17

12 13:46:43,14 08:29,11

13 13:55:44,37 09:01,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:33,33Schnellste Runde

08:09,60Langsamste Runde

07:52,44Durchschnitt

10Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Dustin Stüber
Sherco Se

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:36,89 07:36,89

2 12:18:32,42 07:55,53

3 12:26:24,96 07:52,53

4 12:34:23,09 07:58,13

5 12:42:11,68 07:48,59

6 12:49:47,81 07:36,13

7 12:57:57,41 08:09,60

8 13:05:42,29 07:44,87

9 13:13:48,00 08:05,71

10 13:21:52,37 08:04,37

11 13:30:01,42 08:09,05

12 13:38:01,88 08:00,45

13 13:45:57,17 07:55,29

14 13:53:33,36 07:36,19

15 14:01:06,70 07:33,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:15,74Schnellste Runde

23:20,18Langsamste Runde

11:08,44Durchschnitt

94Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Jan Nordin Traut  (Team Ranzengarde)
Yamaha YZ 450 F

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:04,80 11:04,80

2 12:23:27,63 09:22,83

3 12:33:17,24 09:49,61

4 12:42:32,99 09:15,74

5 12:52:22,58 09:49,59

6 13:02:15,13 09:52,55

7 13:25:35,31 23:20,18

8 13:35:19,04 09:43,72

9 13:44:56,06 09:37,02

10 13:54:24,41 09:28,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:26,05Schnellste Runde

09:41,25Langsamste Runde

09:10,97Durchschnitt

67Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Pascal Staffek (Aj Racing MSC Waldkappel-Breitau)
Sherco SEF 300 Fatory

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:18,37 09:18,37

2 12:21:44,47 09:26,09

3 12:31:25,72 09:41,25

4 12:40:39,21 09:13,48

5 12:50:03,06 09:23,85

6 12:59:09,73 09:06,66

7 13:08:22,77 09:13,04

8 13:17:41,73 09:18,96

9 13:27:08,77 09:27,04

10 13:36:02,30 08:53,52

11 13:45:11,95 09:09,65

12 13:53:56,59 08:44,64

13 14:02:22,65 08:26,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:02,27Schnellste Runde

08:55,52Langsamste Runde

08:27,27Durchschnitt

36Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Udo Blümlein (KTMCharly / Heumann Schotter)
Husqvarna FC 

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:40,14 08:40,14

2 12:20:35,66 08:55,52

3 12:29:28,08 08:52,42

4 12:38:18,55 08:50,46

5 12:47:07,70 08:49,15

6 12:56:01,66 08:53,95

7 13:04:29,29 08:27,63

8 13:12:39,54 08:10,25

9 13:20:56,52 08:16,97

10 13:29:06,89 08:10,37

11 13:37:11,13 08:04,24

12 13:45:16,10 08:04,96

13 13:53:18,37 08:02,27

14 14:01:21,86 08:03,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



10:19,96Schnellste Runde

25:24,99Langsamste Runde

18:00,94Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Andreas  Dollheimer
KTM EXC 300 Sixdays

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:19,96 10:19,96

2 12:29:13,21 15:53,25

3 12:52:54,82 23:41,61

4 13:18:19,81 25:24,99

5 13:30:58,34 12:38,52

6 13:51:05,65 20:07,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:12,43Schnellste Runde

08:11,06Langsamste Runde

07:38,84Durchschnitt

6Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Fredi Wenzel 
KTM exc

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:25,37 07:25,37

2 12:19:32,29 08:06,92

3 12:27:12,78 07:40,49

4 12:35:19,59 08:06,81

5 12:43:30,66 08:11,06

6 12:51:18,05 07:47,39

7 12:59:05,43 07:47,38

8 13:06:33,52 07:28,08

9 13:14:12,66 07:39,14

10 13:21:44,73 07:32,07

11 13:29:24,85 07:40,11

12 13:36:49,86 07:25,01

13 13:44:14,56 07:24,69

14 13:51:26,99 07:12,43

15 13:58:42,70 07:15,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:49,05Schnellste Runde

16:31,18Langsamste Runde

09:30,02Durchschnitt

73Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Max Dröge 
Honda Crf 300 rx

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:24,03 08:24,03

2 12:21:27,72 09:03,69

3 12:31:14,01 09:46,29

4 12:43:23,64 12:09,62

5 12:51:51,93 08:28,29

6 13:00:12,31 08:20,37

7 13:08:43,60 08:31,29

8 13:25:14,78 16:31,18

9 13:33:38,07 08:23,29

10 13:42:02,08 08:24,01

11 13:50:11,23 08:09,14

12 13:58:00,28 07:49,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:55,97Schnellste Runde

44:30,82Langsamste Runde

17:05,04Durchschnitt

108Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Thomas Dröge 
KTM Freeride

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:48:30,82 44:30,82

2 12:58:35,92 10:05,09

3 13:09:25,22 10:49,30

4 13:26:30,90 17:05,68

5 13:36:34,28 10:03,38

6 13:46:30,25 09:55,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:40,45Schnellste Runde

08:22,36Langsamste Runde

07:52,79Durchschnitt

11Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Hubertus Giovannini  (MGSC Simmern)
KTM EXC 300 TPI

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:44,34 07:44,34

2 12:20:06,70 08:22,36

3 12:28:03,55 07:56,84

4 12:35:51,25 07:47,70

5 12:43:51,42 08:00,16

6 12:51:40,61 07:49,19

7 12:59:47,73 08:07,11

8 13:07:40,34 07:52,61

9 13:15:33,07 07:52,72

10 13:23:18,13 07:45,06

11 13:31:07,05 07:48,92

12 13:39:06,41 07:59,35

13 13:46:48,78 07:42,37

14 13:54:29,24 07:40,45

15 14:02:11,86 07:42,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:36,23Schnellste Runde

08:12,37Langsamste Runde

07:51,08Durchschnitt

8Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Markus Schmidt (Mgsc Simmern)
Husqvarna  Te

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:44,32 07:44,32

2 12:19:47,40 08:03,07

3 12:27:41,13 07:53,72

4 12:35:35,72 07:54,59

5 12:43:26,61 07:50,89

6 12:51:22,46 07:55,85

7 12:59:15,60 07:53,13

8 13:07:09,36 07:53,76

9 13:14:56,28 07:46,91

10 13:22:52,53 07:56,25

11 13:30:34,18 07:41,65

12 13:38:46,56 08:12,37

13 13:46:31,23 07:44,67

14 13:54:07,46 07:36,23

15 14:01:46,23 07:38,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:42,09Schnellste Runde

15:14,38Langsamste Runde

09:31,70Durchschnitt

75Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Thomas Schieder  (Taunus Moto Racing Team)
KTM 300 EXC

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:45,38 08:45,38

2 12:21:50,71 09:05,32

3 12:30:52,55 09:01,84

4 12:40:03,84 09:11,29

5 12:49:13,28 09:09,44

6 12:58:06,28 08:52,99

7 13:13:20,66 15:14,38

8 13:22:33,51 09:12,85

9 13:31:26,01 08:52,49

10 13:40:09,44 08:43,43

11 13:49:38,42 09:28,97

12 13:58:20,51 08:42,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:16,15Schnellste Runde

09:11,18Langsamste Runde

08:40,35Durchschnitt

50Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Oliver Michel
Beta RR

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:46,63 08:46,63

2 12:21:57,81 09:11,18

3 12:30:29,92 08:32,11

4 12:38:49,02 08:19,09

5 12:47:39,87 08:50,85

6 12:56:15,98 08:36,10

7 13:05:16,41 09:00,43

8 13:13:38,89 08:22,48

9 13:22:48,34 09:09,44

10 13:31:04,49 08:16,15

11 13:39:27,46 08:22,97

12 13:47:58,83 08:31,36

13 13:56:44,56 08:45,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:26,79Schnellste Runde

17:19,95Langsamste Runde

09:20,32Durchschnitt

84Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Ralf Konschak (Herr)
KTM EXC/R 

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:51,86 08:51,86

2 12:21:53,91 09:02,05

3 12:30:28,71 08:34,80

4 12:47:48,66 17:19,95

5 12:56:21,17 08:32,50

6 13:04:58,16 08:36,99

7 13:13:26,63 08:28,47

8 13:22:05,35 08:38,72

9 13:30:40,96 08:35,60

10 13:39:12,34 08:31,38

11 13:48:11,33 08:58,98

12 13:56:57,42 08:46,09

13 14:05:24,21 08:26,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:34,04Schnellste Runde

10:22,48Langsamste Runde

08:24,11Durchschnitt

33Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Dirk Zeber
KTM EXC 300 TPI

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:34,04 07:34,04

2 12:20:51,12 08:17,08

3 12:29:04,02 08:12,90

4 12:37:10,24 08:06,21

5 12:45:44,98 08:34,74

6 12:56:07,47 10:22,48

7 13:04:33,06 08:25,58

8 13:13:11,13 08:38,07

9 13:21:09,72 07:58,58

10 13:29:27,33 08:17,61

11 13:37:27,70 08:00,36

12 13:45:43,15 08:15,45

13 13:54:18,36 08:35,20

14 14:02:37,54 08:19,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



14:01,70Schnellste Runde

26:42,76Langsamste Runde

20:51,74Durchschnitt

112Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Wolfram Christ (Christ Zahntechnik)
Beta RR350my

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:20,24 17:20,24

2 12:46:26,66 24:06,42

3 13:13:09,42 26:42,76

4 13:35:17,03 22:07,61

5 13:49:18,74 14:01,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:29,11Schnellste Runde

10:40,05Langsamste Runde

08:53,96Durchschnitt

56Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Maxim Schreiner (Babaschmaus-Racingteam)
Yamaha  Wr250 F

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:40,05 10:40,05

2 12:24:37,61 08:57,56

3 12:33:47,92 09:10,30

4 12:42:25,80 08:37,88

5 12:50:57,65 08:31,85

6 12:59:48,47 08:50,81

7 13:08:38,31 08:49,83

8 13:17:28,26 08:49,95

9 13:26:24,53 08:56,26

10 13:34:53,64 08:29,11

11 13:43:27,10 08:33,46

12 13:52:07,59 08:40,48

13 14:00:41,49 08:33,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:37,65Schnellste Runde

12:51,59Langsamste Runde

10:25,25Durchschnitt

106Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Andreas Harnacke 
Suzuki Dr 250s

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:06,80 10:06,80

2 12:24:44,45 09:37,65

3 12:34:46,65 10:02,20

4 12:47:38,25 12:51,59

5 12:57:42,60 10:04,35

6 13:07:31,55 09:48,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:47,50Schnellste Runde

10:53,90Langsamste Runde

10:19,53Durchschnitt

90Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Thomas Kunert (Nicole & Florian)
KTM EXC 300

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:16,52 10:16,52

2 12:25:04,02 09:47,50

3 12:35:39,93 10:35,90

4 12:45:54,27 10:14,34

5 12:56:48,18 10:53,90

6 13:07:20,77 10:32,59

7 13:17:37,07 10:16,29

8 13:27:36,07 09:59,00

9 13:37:37,04 10:00,97

10 13:48:27,80 10:50,75

11 13:58:34,92 10:07,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:54,98Schnellste Runde

08:42,22Langsamste Runde

08:10,74Durchschnitt

22Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Philip Hertlein  (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FX 450

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:06,94 08:06,94

2 12:22:32,32 08:25,38

3 12:30:34,29 08:01,96

4 12:38:29,28 07:54,98

5 12:47:11,50 08:42,22

6 12:55:16,97 08:05,46

7 13:03:20,36 08:03,39

8 13:11:42,06 08:21,69

9 13:19:46,21 08:04,15

10 13:27:53,70 08:07,48

11 13:36:11,09 08:17,39

12 13:44:28,88 08:17,79

13 13:52:31,17 08:02,29

14 14:00:30,35 07:59,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:02,85Schnellste Runde

08:55,60Langsamste Runde

08:24,67Durchschnitt

34Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Thomas Haupt
Beta RR300

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:55,60 08:55,60

2 12:23:24,93 08:29,33

3 12:31:57,61 08:32,68

4 12:40:15,47 08:17,85

5 12:48:27,57 08:12,10

6 12:56:48,55 08:20,97

7 13:05:25,35 08:36,80

8 13:13:42,45 08:17,09

9 13:22:26,64 08:44,19

10 13:30:29,50 08:02,85

11 13:38:50,87 08:21,37

12 13:47:15,05 08:24,17

13 13:55:33,12 08:18,07

14 14:03:45,44 08:12,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:29,77Schnellste Runde

10:26,98Langsamste Runde

10:01,60Durchschnitt

83Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Florian Chudalla
KTM350 EXC

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:26,98 10:26,98

2 12:26:44,40 10:17,41

3 12:37:01,95 10:17,55

4 12:47:12,56 10:10,61

5 12:57:02,92 09:50,35

6 13:07:16,88 10:13,96

7 13:17:23,72 10:06,84

8 13:27:24,75 10:01,03

9 13:37:04,44 09:39,68

10 13:46:56,97 09:52,53

11 13:56:49,52 09:52,55

12 14:06:19,30 09:29,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:43,69Schnellste Runde

08:32,63Langsamste Runde

08:06,31Durchschnitt

44Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Dominik Hof 
Sherco Sef

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:32,63 08:32,63

2 12:22:41,62 08:08,98

3 12:30:51,38 08:09,76

4 12:39:17,48 08:26,10

5 12:47:25,01 08:07,53

6 12:55:42,90 08:17,88

7 13:03:35,25 07:52,35

8 13:11:39,70 08:04,45

9 13:19:23,39 07:43,69

10 13:27:21,88 07:58,49

11 13:35:38,50 08:16,61

12 13:43:38,23 07:59,73

13 13:51:39,41 08:01,18

14 13:59:45,57 08:06,15

15 14:07:34,66 07:49,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:52,65Schnellste Runde

09:21,13Langsamste Runde

09:06,89Durchschnitt

70Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
GasGas  EC 300

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:19,16 09:19,16

2 12:24:20,01 09:00,85

3 12:33:41,14 09:21,13

4 12:42:44,22 09:03,08

5 12:51:54,00 09:09,77

6 13:01:08,13 09:14,13

7 13:10:13,91 09:05,78

8 13:19:06,57 08:52,65

9 13:28:09,88 09:03,30

10 13:37:09,08 08:59,20

11 13:46:04,36 08:55,27

12 13:55:22,74 09:18,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:37,13Schnellste Runde

09:40,12Langsamste Runde

09:05,19Durchschnitt

103Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Jonas Dobenecker
Husqvarna FX

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:23,56 09:23,56

2 12:24:45,55 09:21,99

3 12:33:41,80 08:56,25

4 12:43:21,92 09:40,12

5 12:52:04,83 08:42,90

6 13:00:59,22 08:54,39

7 13:09:36,35 08:37,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:35,64Schnellste Runde

09:23,12Langsamste Runde

08:49,61Durchschnitt

54Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Steffen Wirth (AMC Bad Windsheim)
Yamaha WR 450F

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:01,00 09:01,00

2 12:23:39,93 08:38,93

3 12:32:31,29 08:51,35

4 12:41:30,30 08:59,01

5 12:50:11,53 08:41,22

6 12:59:05,73 08:54,20

7 13:07:57,33 08:51,59

8 13:17:20,45 09:23,12

9 13:25:56,73 08:36,27

10 13:34:47,81 08:51,08

11 13:43:31,13 08:43,32

12 13:52:09,32 08:38,18

13 14:00:44,96 08:35,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:10,68Schnellste Runde

09:43,16Langsamste Runde

09:01,57Durchschnitt

62Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Maximilian Schuler
Rieju MR 300 Pro

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:25,91 09:25,91

2 12:24:30,71 09:04,80

3 12:33:34,32 09:03,61

4 12:42:39,00 09:04,67

5 12:51:35,94 08:56,94

6 13:01:19,10 09:43,16

7 13:10:22,01 09:02,91

8 13:19:00,80 08:38,79

9 13:27:49,95 08:49,15

10 13:36:41,31 08:51,35

11 13:45:39,47 08:58,16

12 13:55:09,83 09:30,36

13 14:03:20,51 08:10,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:21,43Schnellste Runde

10:49,18Langsamste Runde

10:00,41Durchschnitt

87Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Oliver Spitzner
Beta Xtrainer

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:49,18 10:49,18

2 12:27:56,18 10:06,99

3 12:37:55,73 09:59,54

4 12:48:18,83 10:23,10

5 12:58:05,53 09:46,70

6 13:07:26,97 09:21,43

7 13:17:54,10 10:27,13

8 13:27:30,02 09:35,92

9 13:37:19,78 09:49,75

10 13:47:11,21 09:51,43

11 13:57:04,59 09:53,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:50,90Schnellste Runde

10:38,54Langsamste Runde

09:31,37Durchschnitt

86Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Marius Hennecke 
Ktm exc 300

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:05,75 09:05,75

2 12:25:27,37 09:21,62

3 12:35:23,50 09:56,13

4 12:46:02,04 10:38,54

5 12:55:35,60 09:33,56

6 13:05:12,26 09:36,65

7 13:15:38,46 10:26,20

8 13:25:03,21 09:24,74

9 13:33:59,41 08:56,20

10 13:42:54,17 08:54,76

11 13:51:45,08 08:50,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:24,59Schnellste Runde

14:28,11Langsamste Runde

11:35,42Durchschnitt

109Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Moritz Kokoska
Ktm SXF

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:24,59 09:24,59

2 12:26:42,00 10:17,41

3 12:37:57,18 11:15,18

4 12:50:29,02 12:31,83

5 13:04:57,13 14:28,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:34,77Schnellste Runde

27:44,92Langsamste Runde

15:00,50Durchschnitt

113Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Daniel  Schneider 
KTM Exc

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:41,81 08:41,81

2 12:24:16,59 08:34,77

3 12:52:01,51 27:44,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:12,58Schnellste Runde

09:09,84Langsamste Runde

08:42,26Durchschnitt

51Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Michael Gregor
Husqvarna 300i

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:12,58 08:12,58

2 12:23:30,42 08:17,83

3 12:32:13,27 08:42,84

4 12:40:55,89 08:42,62

5 12:49:33,62 08:37,73

6 12:58:12,03 08:38,41

7 13:06:46,70 08:34,66

8 13:15:36,94 08:50,24

9 13:24:24,13 08:47,18

10 13:33:33,97 09:09,84

11 13:42:33,76 08:59,79

12 13:51:17,97 08:44,21

13 14:00:09,40 08:51,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:25,48Schnellste Runde

09:35,68Langsamste Runde

09:04,71Durchschnitt

64Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

peter  niebergall 
KTM EXC-F

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:31,48 09:31,48

2 12:25:51,54 09:20,06

3 12:34:36,97 08:45,43

4 12:43:58,34 09:21,37

5 12:52:45,25 08:46,90

6 13:01:45,52 09:00,27

7 13:10:42,05 08:56,53

8 13:20:04,68 09:22,63

9 13:29:04,75 09:00,06

10 13:38:08,19 09:03,44

11 13:47:43,87 09:35,68

12 13:56:35,76 08:51,89

13 14:05:01,24 08:25,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:15,81Schnellste Runde

12:51,76Langsamste Runde

11:03,48Durchschnitt

107Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Patrick Meister (MSC Waldkappel-Breitau)
KTM EXC

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:15,81 09:15,81

2 12:25:33,54 09:17,73

3 12:38:25,31 12:51,76

4 12:49:44,87 11:19,56

5 13:01:14,31 11:29,43

6 13:13:20,92 12:06,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:33,99Schnellste Runde

08:18,91Langsamste Runde

07:56,13Durchschnitt

13Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Leon Hack (Maximilian Bleuel)
Husqvarna Te 300i

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:44,20 07:44,20

2 12:22:37,11 07:52,90

3 12:30:55,66 08:18,55

4 12:38:57,20 08:01,53

5 12:47:16,11 08:18,91

6 12:55:26,59 08:10,47

7 13:03:21,37 07:54,77

8 13:11:13,61 07:52,24

9 13:19:07,79 07:54,18

10 13:27:01,18 07:53,39

11 13:35:01,71 08:00,53

12 13:42:56,77 07:55,05

13 13:50:36,48 07:39,71

14 13:58:28,08 07:51,60

15 14:06:02,08 07:33,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:46,19Schnellste Runde

09:37,34Langsamste Runde

09:10,62Durchschnitt

66Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Mirko Schwarz
KTM EXC

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:24,55 09:24,55

2 12:25:55,06 09:30,50

3 12:35:06,41 09:11,35

4 12:44:04,50 08:58,09

5 12:52:56,35 08:51,85

6 13:02:33,70 09:37,34

7 13:12:07,93 09:34,23

8 13:21:02,11 08:54,18

9 13:29:48,30 08:46,19

10 13:38:59,67 09:11,37

11 13:48:15,88 09:16,21

12 13:57:08,05 08:52,16

13 14:06:18,09 09:10,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:11,86Schnellste Runde

10:09,42Langsamste Runde

09:44,86Durchschnitt

78Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Michael Abraham 
Husquarna FE 350

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:59,54 09:59,54

2 12:26:56,85 09:57,30

3 12:36:34,14 09:37,29

4 12:46:15,45 09:41,31

5 12:56:13,37 09:57,92

6 13:05:40,42 09:27,04

7 13:15:02,53 09:22,10

8 13:25:01,88 09:59,35

9 13:35:11,31 10:09,42

10 13:45:08,48 09:57,17

11 13:54:46,52 09:38,04

12 14:03:58,39 09:11,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:15,27Schnellste Runde

10:37,92Langsamste Runde

09:56,81Durchschnitt

82Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Michael Krah
Sherco SEF300

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:15,66 10:15,66

2 12:28:14,41 09:58,75

3 12:38:52,34 10:37,92

4 12:48:50,54 09:58,20

5 12:58:38,24 09:47,70

6 13:08:47,39 10:09,15

7 13:18:35,85 09:48,45

8 13:28:46,33 10:10,48

9 13:39:03,80 10:17,47

10 13:48:46,31 09:42,51

11 13:58:06,54 09:20,22

12 14:07:21,81 09:15,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:29,99Schnellste Runde

14:11,93Langsamste Runde

09:24,25Durchschnitt

96Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC 350 Sixday

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:39,06 08:39,06

2 12:25:24,93 08:45,87

3 12:33:54,92 08:29,99

4 12:42:53,25 08:58,32

5 12:51:32,40 08:39,15

6 13:00:06,96 08:34,55

7 13:08:38,01 08:31,05

8 13:22:49,95 14:11,93

9 13:32:38,27 09:48,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:28,59Schnellste Runde

08:19,74Langsamste Runde

07:58,64Durchschnitt

15Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Rene Rehberger (Dreckbatz )
Yamaha Wr

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:15,93 08:15,93

2 12:24:04,12 07:48,19

3 12:32:05,23 08:01,11

4 12:39:55,60 07:50,37

5 12:47:55,61 08:00,00

6 12:56:15,35 08:19,74

7 13:04:06,86 07:51,51

8 13:12:11,13 08:04,27

9 13:20:12,46 08:01,32

10 13:28:12,80 08:00,34

11 13:36:12,99 08:00,18

12 13:44:22,59 08:09,60

13 13:52:23,84 08:01,24

14 14:00:11,01 07:47,17

15 14:07:39,61 07:28,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:33,19Schnellste Runde

08:17,14Langsamste Runde

07:57,60Durchschnitt

14Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Andreas Schmelz  (Dreckbatze Osthessen)
Husqvarna  TE 300i

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:08,08 08:08,08

2 12:23:59,47 07:51,39

3 12:32:00,47 08:01,00

4 12:39:47,80 07:47,32

5 12:47:45,51 07:57,71

6 12:56:02,65 08:17,14

7 13:03:48,31 07:45,65

8 13:11:44,83 07:56,52

9 13:19:50,84 08:06,01

10 13:27:59,20 08:08,35

11 13:35:55,77 07:56,57

12 13:43:51,20 07:55,43

13 13:51:51,36 08:00,16

14 13:59:50,88 07:59,52

15 14:07:24,08 07:33,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:03,09Schnellste Runde

08:46,70Langsamste Runde

08:21,33Durchschnitt

45Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Karlheinz Bresch (FMC Freiburg)
GasGas EC 300

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:46,70 08:46,70

2 12:25:10,35 08:23,64

3 12:33:21,03 08:10,68

4 12:41:24,13 08:03,09

5 12:49:34,28 08:10,15

6 12:57:51,09 08:16,81

7 13:06:04,90 08:13,81

8 13:14:09,61 08:04,70

9 13:22:39,67 08:30,05

10 13:31:17,62 08:37,95

11 13:39:39,93 08:22,30

12 13:48:21,49 08:41,56

13 13:56:51,31 08:29,81

14 14:04:58,63 08:07,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:56,19Schnellste Runde

12:42,77Langsamste Runde

09:52,45Durchschnitt

80Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Armin Müller  (AMC Bad Windsheim/Team Kolb)
Yamaha  WR 450F

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:29,29 09:29,29

2 12:27:03,42 09:34,13

3 12:36:29,81 09:26,39

4 12:49:12,59 12:42,77

5 12:58:22,49 09:09,90

6 13:07:32,45 09:09,95

7 13:16:58,29 09:25,84

8 13:28:20,06 11:21,77

9 13:38:46,30 10:26,23

10 13:48:29,45 09:43,15

11 13:57:25,65 08:56,19

12 14:06:29,50 09:03,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:25,98Schnellste Runde

09:15,52Langsamste Runde

08:44,23Durchschnitt

52Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Markus Waitz 
Husqvarna FE450

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:04,85 09:04,85

2 12:26:20,37 09:15,52

3 12:34:46,96 08:26,59

4 12:43:48,23 09:01,26

5 12:52:17,66 08:29,43

6 13:00:51,47 08:33,81

7 13:09:26,87 08:35,39

8 13:18:39,20 09:12,33

9 13:27:15,98 08:36,78

10 13:35:41,97 08:25,98

11 13:44:21,91 08:39,94

12 13:53:03,37 08:41,46

13 14:01:35,01 08:31,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:36,07Schnellste Runde

11:15,88Langsamste Runde

09:16,63Durchschnitt

85Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Sven Homolka
GASGAS EC300

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:36,71 08:36,71

2 12:25:43,53 09:06,81

3 12:34:48,03 09:04,50

4 12:45:08,49 10:20,46

5 12:54:01,87 08:53,38

6 13:03:12,65 09:10,78

7 13:11:48,72 08:36,07

8 13:20:42,29 08:53,56

9 13:29:38,41 08:56,12

10 13:38:47,08 09:08,67

11 13:50:02,96 11:15,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:04,83Schnellste Runde

07:54,00Langsamste Runde

07:32,88Durchschnitt

5Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Philipp Will  (Offroadshop Köllbach)
Beta RR390

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:18,02 07:18,02

2 12:23:43,55 07:25,53

3 12:31:13,04 07:29,48

4 12:38:36,97 07:23,93

5 12:46:20,39 07:43,42

6 12:53:46,85 07:26,45

7 13:01:24,60 07:37,75

8 13:09:16,37 07:51,77

9 13:17:01,90 07:45,52

10 13:24:46,80 07:44,90

11 13:32:40,80 07:54,00

12 13:40:18,41 07:37,61

13 13:48:00,74 07:42,33

14 13:55:25,70 07:24,96

15 14:02:41,36 07:15,65

16 14:09:46,19 07:04,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:36,45Schnellste Runde

11:50,40Langsamste Runde

09:34,61Durchschnitt

97Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Helmut Schelhorn
KTM EXC

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:25,07 09:25,07

2 12:27:22,84 08:57,77

3 12:39:13,24 11:50,40

4 12:48:08,15 08:54,91

5 12:56:44,60 08:36,45

6 13:05:22,95 08:38,34

7 13:14:09,81 08:46,86

8 13:25:27,16 11:17,35

9 13:35:11,56 09:44,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:05,72Schnellste Runde

07:32,99Langsamste Runde

07:16,99Durchschnitt

1Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Julian Mayer 
KTM EXC-F

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:05,72 07:05,72

2 12:23:26,26 07:20,53

3 12:30:38,12 07:11,86

4 12:38:11,11 07:32,99

5 12:45:38,65 07:27,53

6 12:53:03,19 07:24,54

7 13:00:29,55 07:26,36

8 13:07:47,16 07:17,61

9 13:15:11,60 07:24,43

10 13:22:29,67 07:18,07

11 13:29:37,02 07:07,35

12 13:36:51,41 07:14,39

13 13:44:03,76 07:12,35

14 13:51:10,59 07:06,82

15 13:58:21,99 07:11,39

16 14:05:31,88 07:09,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:00,49Schnellste Runde

08:40,60Langsamste Runde

08:23,09Durchschnitt

31Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Thomas Heck
Beta RR 300

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:14,20 08:14,20

2 12:25:33,59 08:19,39

3 12:33:56,11 08:22,52

4 12:42:27,68 08:31,56

5 12:50:59,98 08:32,30

6 12:59:30,65 08:30,67

7 13:07:58,91 08:28,26

8 13:16:09,78 08:10,87

9 13:24:38,97 08:29,19

10 13:33:11,75 08:32,77

11 13:41:32,35 08:20,60

12 13:49:32,84 08:00,49

13 13:58:13,44 08:40,60

14 14:06:23,29 08:09,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:49,50Schnellste Runde

10:44,59Langsamste Runde

10:09,20Durchschnitt

89Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Bodo Pleuler
beta rr

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:44,59 10:44,59

2 12:30:05,25 10:20,66

3 12:40:19,97 10:14,72

4 12:50:45,14 10:25,16

5 13:01:05,00 10:19,86

6 13:11:09,48 10:04,47

7 13:20:58,98 09:49,50

8 13:30:55,41 09:56,42

9 13:40:45,72 09:50,31

10 13:50:46,22 10:00,49

11 14:00:41,24 09:55,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:38,26Schnellste Runde

09:19,05Langsamste Runde

08:26,59Durchschnitt

35Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Cerny David Junior (MSC Weser Solling)
GasGas EC 350f

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:38,51 08:38,51

2 12:26:42,34 09:03,83

3 12:35:18,00 08:35,66

4 12:43:58,64 08:40,63

5 12:52:08,30 08:09,66

6 13:00:59,13 08:50,83

7 13:09:20,75 08:21,61

8 13:17:31,78 08:11,02

9 13:25:39,58 08:07,80

10 13:34:58,64 09:19,05

11 13:43:01,74 08:03,10

12 13:51:11,97 08:10,23

13 13:59:34,11 08:22,13

14 14:07:12,37 07:38,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:47,80Schnellste Runde

26:10,21Langsamste Runde

13:21,16Durchschnitt

101Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Kevin  Tyl (Tyl Racing)
Kawasaki  Kxf 250

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:06,77 12:06,77

2 12:47:16,99 26:10,21

3 12:57:33,18 10:16,19

4 13:08:17,24 10:44,06

5 13:18:05,05 09:47,80

6 13:34:40,84 16:35,79

7 13:45:05,27 10:24,43

8 13:55:49,31 10:44,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:23,92Schnellste Runde

09:43,03Langsamste Runde

08:59,98Durchschnitt

60Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Tim Möller (Hausverwaltung Möller )
KTM 300 EXC

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:57,68 08:57,68

2 12:27:18,05 09:20,37

3 12:37:01,09 09:43,03

4 12:46:19,14 09:18,05

5 12:55:26,36 09:07,22

6 13:04:44,41 09:18,04

7 13:13:34,25 08:49,84

8 13:22:37,49 09:03,24

9 13:31:31,93 08:54,43

10 13:40:14,74 08:42,81

11 13:48:38,66 08:23,92

12 13:57:08,85 08:30,18

13 14:05:59,80 08:50,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:04,36Schnellste Runde

09:31,75Langsamste Runde

08:29,93Durchschnitt

46Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Marvin  Aumann  (Werkzteam Wartungstau 2)
KTM Sx

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:39,15 08:39,15

2 12:26:34,29 08:55,14

3 12:34:55,60 08:21,30

4 12:43:07,95 08:12,35

5 12:51:27,03 08:19,08

6 12:59:31,39 08:04,36

7 13:07:54,25 08:22,86

8 13:17:26,01 09:31,75

9 13:26:27,92 09:01,91

10 13:34:50,59 08:22,67

11 13:43:05,40 08:14,80

12 13:51:17,30 08:11,90

13 13:59:29,12 08:11,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:18,81Schnellste Runde

12:37,11Langsamste Runde

11:32,71Durchschnitt

95Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Sven Simon  (MSC Schlüchtern/DirtDivision36)
Husqvarna TE

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:17,23 10:17,23

2 12:29:56,63 10:39,40

3 12:42:23,42 12:26,78

4 12:54:49,31 12:25,89

5 13:05:54,27 11:04,95

6 13:18:24,98 12:30,71

7 13:30:24,57 11:59,59

8 13:42:31,24 12:06,66

9 13:55:08,35 12:37,11

10 14:04:27,16 09:18,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:52,88Schnellste Runde

07:45,23Langsamste Runde

07:24,18Durchschnitt

3Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Philipp Landwehr
Beta RR 300

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:08,47 07:08,47

2 12:24:33,98 07:25,51

3 12:32:01,46 07:27,47

4 12:39:22,38 07:20,92

5 12:47:02,41 07:40,03

6 12:54:35,15 07:32,74

7 13:01:57,96 07:22,80

8 13:09:30,33 07:32,37

9 13:17:10,03 07:39,70

10 13:24:55,26 07:45,23

11 13:32:22,09 07:26,83

12 13:39:31,28 07:09,18

13 13:46:57,55 07:26,27

14 13:54:30,21 07:32,65

15 14:01:34,03 07:03,82

16 14:08:26,91 06:52,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:04,17Schnellste Runde

09:13,35Langsamste Runde

08:32,13Durchschnitt

47Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Wulf Büttner 
KTM SX-F

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:13,35 09:13,35

2 12:27:31,32 08:17,97

3 12:36:08,71 08:37,38

4 12:44:21,51 08:12,80

5 12:53:11,51 08:49,99

6 13:01:35,80 08:24,28

7 13:10:10,21 08:34,41

8 13:19:03,65 08:53,44

9 13:27:41,70 08:38,05

10 13:36:05,89 08:24,18

11 13:44:10,06 08:04,17

12 13:52:18,59 08:08,52

13 14:00:57,79 08:39,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:02,87Schnellste Runde

08:29,96Langsamste Runde

08:18,71Durchschnitt

29Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Bernhard Büttner (Büttner Holzbau)
KTM  EXC

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:27,47 08:27,47

2 12:26:52,29 08:24,82

3 12:35:12,09 08:19,80

4 12:43:29,63 08:17,54

5 12:51:39,37 08:09,74

6 13:00:09,33 08:29,96

7 13:08:14,00 08:04,67

8 13:16:16,87 08:02,87

9 13:24:38,06 08:21,19

10 13:32:56,94 08:18,88

11 13:41:14,93 08:17,98

12 13:49:27,34 08:12,41

13 13:57:54,97 08:27,63

14 14:06:22,04 08:27,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:38,68Schnellste Runde

33:22,76Langsamste Runde

12:58,97Durchschnitt

99Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Klaus Schramm (MC-Nüsttal)
KTM EXC450

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:11,57 09:11,57

2 12:27:59,01 08:47,43

3 12:37:08,97 09:09,96

4 12:50:47,48 13:38,51

5 13:24:10,24 33:22,76

6 13:33:08,46 08:58,21

7 13:49:12,31 16:03,85

8 13:58:12,09 08:59,78

9 14:06:50,77 08:38,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:01,70Schnellste Runde

18:55,48Langsamste Runde

09:30,90Durchschnitt

74Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Nico Klug (KK - Erdarbeiten)
KTM SX

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:02,13 10:02,13

2 12:28:30,64 08:28,51

3 12:36:54,79 08:24,14

4 12:45:23,51 08:28,71

5 12:53:25,21 08:01,70

6 13:12:20,70 18:55,48

7 13:21:06,50 08:45,80

8 13:29:33,91 08:27,40

9 13:37:40,87 08:06,96

10 13:47:05,16 09:24,28

11 13:55:56,14 08:50,98

12 14:04:10,88 08:14,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:02,41Schnellste Runde

08:31,48Langsamste Runde

08:16,06Durchschnitt

28Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Philipp Creß (Tc Bau)
Beta RR300

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:04,69 08:04,69

2 12:26:36,17 08:31,48

3 12:34:50,75 08:14,58

4 12:43:03,32 08:12,56

5 12:51:25,67 08:22,34

6 12:59:39,57 08:13,90

7 13:07:50,40 08:10,83

8 13:16:08,19 08:17,79

9 13:24:30,01 08:21,81

10 13:32:52,36 08:22,35

11 13:41:21,85 08:29,48

12 13:49:24,26 08:02,41

13 13:57:33,44 08:09,17

14 14:05:44,94 08:11,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:43,59Schnellste Runde

12:00,21Langsamste Runde

09:36,14Durchschnitt

77Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Leon Reuß 
Ktm Exc

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:38,51 09:38,51

2 12:28:54,62 09:16,10

3 12:38:18,68 09:24,05

4 12:50:18,89 12:00,21

5 13:00:34,47 10:15,58

6 13:09:50,44 09:15,97

7 13:18:57,30 09:06,86

8 13:27:40,89 08:43,59

9 13:37:01,17 09:20,28

10 13:47:20,18 10:19,01

11 13:56:17,90 08:57,71

12 14:05:13,73 08:55,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:46,41Schnellste Runde

09:27,90Langsamste Runde

09:05,17Durchschnitt

65Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Marc Bißmeier (Motorcycle Service Lage GmbH)
Beta RR 

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:27,90 09:27,90

2 12:28:47,24 09:19,34

3 12:38:02,71 09:15,47

4 12:47:24,84 09:22,13

5 12:56:37,38 09:12,54

6 13:05:35,26 08:57,87

7 13:14:25,05 08:49,79

8 13:23:26,08 09:01,03

9 13:32:16,48 08:50,40

10 13:41:18,95 09:02,47

11 13:50:23,12 09:04,16

12 13:59:20,91 08:57,78

13 14:08:07,32 08:46,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:00,69Schnellste Runde

08:58,63Langsamste Runde

08:32,84Durchschnitt

39Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Yannik Fejfar
GasGas EC 

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:00,69 08:00,69

2 12:26:48,91 08:48,22

3 12:35:07,35 08:18,43

4 12:43:46,53 08:39,18

5 12:52:10,80 08:24,27

6 13:00:44,10 08:33,30

7 13:09:14,76 08:30,65

8 13:17:53,91 08:39,15

9 13:26:52,55 08:58,63

10 13:35:22,75 08:30,20

11 13:44:01,51 08:38,76

12 13:52:36,14 08:34,63

13 14:01:29,85 08:53,71

14 14:09:39,84 08:09,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:36,89Schnellste Runde

09:53,25Langsamste Runde

08:14,02Durchschnitt

26Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Armin Rigel (Bavaria A  Team)
Ktm Sxf

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:43,96 07:43,96

2 12:26:29,96 07:45,99

3 12:34:08,63 07:38,67

4 12:42:57,36 08:48,72

5 12:52:50,61 09:53,25

6 13:01:10,76 08:20,14

7 13:09:37,74 08:26,98

8 13:18:08,26 08:30,52

9 13:26:05,76 07:57,50

10 13:34:10,88 08:05,11

11 13:42:06,03 07:55,15

12 13:50:13,20 08:07,17

13 13:58:39,40 08:26,19

14 14:06:16,29 07:36,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:26,91Schnellste Runde

09:29,68Langsamste Runde

09:01,23Durchschnitt

61Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Leon Weis (Weis Heizungstechnik)
Husqvarna TE 300i

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:08,86 09:08,86

2 12:29:34,28 09:25,41

3 12:38:33,85 08:59,57

4 12:47:52,63 09:18,77

5 12:57:22,31 09:29,68

6 13:06:20,86 08:58,54

7 13:15:42,06 09:21,20

8 13:24:53,09 09:11,03

9 13:33:41,47 08:48,38

10 13:42:26,18 08:44,71

11 13:51:06,68 08:40,50

12 13:59:49,17 08:42,48

13 14:08:16,08 08:26,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:57,71Schnellste Runde

07:57,71Langsamste Runde

07:57,71Durchschnitt

115Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Silas Schilling
KTM 450 EXC

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:57,71 07:57,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:50,69Schnellste Runde

13:56,77Langsamste Runde

10:54,41Durchschnitt

98Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Steffen Wahn
Ktm Exc

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:42,88 10:42,88

2 12:31:56,13 10:13,25

3 12:45:52,91 13:56,77

4 12:56:12,53 10:19,62

5 13:06:13,94 10:01,41

6 13:16:04,64 09:50,69

7 13:26:38,13 10:33,49

8 13:37:36,56 10:58,43

9 13:49:09,69 11:33,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:36,48Schnellste Runde

09:25,32Langsamste Runde

09:02,10Durchschnitt

68Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

André  Christian (Cross Team Oberwald )
 

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:21,62 09:21,62

2 12:29:07,96 08:46,33

3 12:38:05,92 08:57,96

4 12:47:17,19 09:11,26

5 12:56:17,63 09:00,44

6 13:05:05,84 08:48,20

7 13:14:18,77 09:12,93

8 13:22:57,11 08:38,34

9 13:32:01,59 09:04,48

10 13:41:26,91 09:25,32

11 13:50:48,74 09:21,83

12 13:59:25,23 08:36,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:54,94Schnellste Runde

09:28,55Langsamste Runde

08:37,98Durchschnitt

48Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Felix Dietrich
 

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:28,55 09:28,55

2 12:29:23,61 08:55,06

3 12:38:18,38 08:54,76

4 12:47:12,46 08:54,08

5 12:56:01,60 08:49,13

6 13:05:04,66 09:03,05

7 13:13:24,63 08:19,97

8 13:21:37,11 08:12,48

9 13:29:44,51 08:07,39

10 13:38:34,25 08:49,73

11 13:46:38,57 08:04,32

12 13:55:18,88 08:40,31

13 14:03:13,82 07:54,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:45,31Schnellste Runde

09:12,10Langsamste Runde

08:13,37Durchschnitt

25Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Robert Herget 
Suzuki RMZ

116

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:52,12 08:52,12

2 12:27:59,65 08:07,52

3 12:36:05,13 08:05,48

4 12:44:12,28 08:07,15

5 12:52:14,06 08:01,78

6 13:01:12,90 08:58,84

7 13:09:46,62 08:33,72

8 13:17:32,08 07:45,46

9 13:25:26,51 07:54,42

10 13:34:38,61 09:12,10

11 13:42:37,35 07:58,73

12 13:50:22,66 07:45,31

13 13:58:15,35 07:52,69

14 14:06:07,27 07:51,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:02,28Schnellste Runde

07:51,64Langsamste Runde

07:24,83Durchschnitt

4Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Mirko Heil 
Husqvarna  TE 300

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:04,68 07:04,68

2 12:25:56,33 07:51,64

3 12:33:18,94 07:22,61

4 12:40:33,40 07:14,46

5 12:47:59,70 07:26,30

6 12:55:41,36 07:41,65

7 13:03:16,42 07:35,06

8 13:10:37,79 07:21,37

9 13:17:55,43 07:17,63

10 13:25:35,87 07:40,44

11 13:33:06,63 07:30,75

12 13:40:33,85 07:27,22

13 13:48:04,98 07:31,12

14 13:55:31,11 07:26,13

15 14:02:33,40 07:02,28

16 14:09:37,38 07:03,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:17,86Schnellste Runde

12:00,86Langsamste Runde

10:06,00Durchschnitt

88Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Oliver Ohlinger
Yamaha Yz

118

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:28,26 11:28,26

2 12:32:32,03 10:03,76

3 12:42:27,67 09:55,64

4 12:52:37,78 10:10,11

5 13:02:32,29 09:54,50

6 13:12:05,86 09:33,57

7 13:21:23,72 09:17,86

8 13:33:24,58 12:00,86

9 13:42:44,42 09:19,84

10 13:52:14,19 09:29,77

11 14:02:06,09 09:51,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:42,16Schnellste Runde

20:47,43Langsamste Runde

14:14,00Durchschnitt

102Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Rüdiger Schmitt (MC Pfungstadt)
Beta 400 RR

119

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:05,78 10:05,78

2 12:31:34,38 10:28,60

3 12:48:38,61 17:04,23

4 13:09:26,04 20:47,43

5 13:20:11,22 10:45,18

6 13:34:46,68 14:35,46

7 13:55:09,85 20:23,17

8 14:04:52,02 09:42,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



11:50,73Schnellste Runde

17:36,79Langsamste Runde

14:34,81Durchschnitt

105Platz

Samstag 23.04.2022 12:00:00

Anna-Lena Köhler
KTM Freeride

120

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:50,73 11:50,73

